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Nowa nadzieja dla siatkówki Hutnika  

Siatkarska tradycja Hutnika sięga lat 50. Klub miał problemy ze sprawnym funkcjonowaniem, aż do 

teraz, kiedy to za sprawą posła Ireneusza Rasia udało się zdobyd sponsorów. Dzięki wsparciu 

Hutnik już w październiku rozpocznie rozgrywki ligowe. 

-W Krakowie wciąż brakuje siatkówki na 

najwyższym poziomie. Chcemy ją zbudowad na 

tradycji Hutnika tutaj w Krakowie, w Nowej 

Hucie. Stąd moje rozmowy z Uczniowskim 

Klubem Sportowym Dobry Wynik i sponsorami, 

bez których trudno cokolwiek budowad. Mam 

nadzieję, że dzięki staraniom zrodziła się wizja 

nowej, silnej drużyny, z której za kilka lat 

będziemy dumni w Krakowie – mówił poseł 

Ireneusz Raś 

 

Z inicjatywy posła Rasia na osiedlu Piastów w 

Krakowie, 6 września, doszło do spotkania 

pomiędzy przedstawicielami drużyny a  

sponsorami – producentami wody mineralnej 

Kinga Pienioska.  

- Znalazły się osoby, którym na sercu leży 

siatkówka krakowska, nowohucka, którzy 

pamiętają te dobre czasy Hutnika i postawili 

sobie za cel reaktywację tego zespołu. To jest 

przede wszystkim poseł Raś, który tutaj 

pomógł w znalezieniu ludzi dobrej woli, którzy 

będą wspierad zespół – mówił Mirosław 

Janawa – Prezes Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „Dobry Wynik” 

 

- Chcemy żeby młodzież mogła w jasny sposób 

przedstawid zdolności, które w każdym 

młodym człowieku są -  tłumaczy Jan Gwiżdż – 

producent wody mineralnej 

-W tej chwili pomoc finansowa to kilkadziesiąt 

tysięcy złotych, plus oczywiście woda 

mineralna i inne elementy sponsoringu. 

Będziemy obserwowad jak ta drużyna się 

buduje na bazie wychowanków szkół 

krakowskich i jeśli wszystko będzie szło w 

dobrym kierunku, to myślę, że będziemy w 

stanie zaangażowad się mocniej w ten temat – 

dodaje Stanisław Gut producent wody 

mineralnej 

Pozyskanie ludzi dobrej woli sprawia, że przed 

siatkarską drużyną Hutnika rysuje się 

perspektywa wielu sukcesów. Dzięki 

zabezpieczeniu funkcjonowania klubu, 

drużyna będzie mogła skoncentrowad się na 

osiągnięciach sportowych. 
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